CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     ---*********---

       ..............., ngày....... tháng........ năm 2011
             GIẤY ĐĂNG KÝ TRẢ CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN

     (Đối với các cổ đông thể nhân thuộc Cơ quan EVN và EVNFinance)

           Kính gửi: CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN  ĐIỆN LỰC
Tôi là :………………………………………………………………………………………

Số CMND/HC/ĐKKD: ………………………Cấp ngày:…./…./…….Tại:……………….

Mã cổ đông:…….…………………………………………………………………………..

Số cổ phần sở hữu:…….……………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc:…….……………………………………………………………………….

Số điện thoại:………….……………………………………………………………………

Hiện tôi là cổ đông của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực. Đề nghị Quý Công ty chuyển khoản tiền cổ tức năm 2010 vào tài khoản của tôi theo thông tin chi tiết như sau:
Tên người thụ hưởng:………………………………………………………………………

CMND/Hộ chiếu:…………….………………….……………………………….…………

Số tài khoản: ...……………………………………………………………………..………

Tại:…………………………………………………………….……………………………

Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản và các quy định khác có liên quan và xin chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi tiền đã được cắt chuyển từ tài khoản của Quý công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại gì đối với công ty.

Người đăng ký

                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

	Lưu ý : Công ty chỉ chuyển khoản cổ tức cho đúng tên cổ đông được hưởng quyền